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Wielkie emocje towarzy-
szące egzaminowi końcowemu 
II edycji Akademii SPA&Wellness 
MAGNIFICA są już przeszłością. 
Rozdanie certyfikatów. Ostatnie 
zdjęcia i wspaniałe zakończe-
nie, tak jak przystało na miejsce, 
w którym się znalazłyśmy – czy-
li na sportowo pod okiem zna-
komitych instruktorek Nordic-
walkingu i Gymsticku pozosta-
ną na długo w pamięci. Wpraw-
dzie strój był nieodpowiedni do 
ćwiczeń, a jednak... Buzie rado-
sne, roześmiane, a porcja ruchu 
i gimnastyki była świetnym za-
kończeniem i rozładowaniem 
stresu, jaki towarzyszył egzaminowi końcowemu. 

Pracuję w branży sportowej od wielu lat. Wiele technik nie 
było mi obcych, a jednak miło było posłuchać, zo-

baczyć, a czasami samej doświadczyć jak robią 
to inni. Zajęcia prowadzone były przez wielu 
specjalistów z różnych dziedzin tematycznie 
związanych z tematem SPA & Wellness. Mimo 

ogromu wiedzy jaką otrzymałyśmy w tej dziedzi-
nie, chciałoby się więcej i więcej... Każdy z wykła-

dowców próbował przekazać nam w dostępnym czasie 
maksimum wiedzy. Do najwspanialszych zajęć zaliczam oprócz 
wykładów ćwiczenia praktyczne, których wciąż miałyśmy niedo-
syt. Bardzo interesujące były prezentacje i pokazy technik orien-
talnych wykorzystywanych w branży wellness, a mogących rów-
nież znaleźć zastosowanie w odnowie biologicznej współczesne-
go sportowca. Kadra dydaktyczna w osobach: prof. Iwony Wawer, 
dr Barbary Latochy-Walenckiej, Magdaleny Rozpędowskiej, Han-
ny Łopuchow, dr Krystyny Wilsz, Ewy Foley, Ireny Kaczorowskiej, 
Aleksieja Mogućeva, Piotra Szczotki, Mariana Malinowskiego, Bar-
tosza Wysoczańskiego, Ewy Żabińskiej, Elżbiety Drzazgi, Domi-
niki Bielskiej, Grażyny i Soni Skalec, Elżbiety Stejkowskiej, Tere-
sy Gontar, dr Anny Świątkiewicz, Anny Majerkiewicz, Marioli Będ-
kowskiej, dr Izabelli Podobas, dr Barbary Świątkiewicz-Pałosz, Ar-
tura Mazurka, Marcina Szpaka, Jerzego Miklewskiego wprowadzi-
ła nas skutecznie w tajniki branży SPA & Wellness. Nad wszystkim 
czuwała z ogromną precyzją Beata Przybyszewska-Kujawa, któ-
rej serdecznie dziękuję.                                         Krystyna Korn

Kurs skierowany jest do osób, które wdrażają się w tematykę 
związaną ze Spa & Wellness, chciałyby poznać ludzi o podobnych 
zainteresowaniach oraz ekspertów w tej dziedzinie. 

Dla masażystów, fizjoterapeutów, kosmety-
czek – wszystkich tych, którzy myślą o posze-
rzaniu swoich kwalifikacji oraz zdobyciu infor-
macji przydatnych w rozwoju własnej kariery 
zawodowej. Kurs pomaga zrozumieć atmosfe-
rę i filozofię SPA co jest niezbędne dla wszyst-
kich tych osób, które planują pracować w tej bran-
ży. Zajęcia są prowadzone w niewielkich grupach, ułatwiających 
komunikację z wykładowcami oraz dobrą współpracę z kole-
żankami z grupy.                              Magdalena Gierwielaniec

Relacje Akademii SPA & Wellness MAGNIFICA
Mówią uczestniczki II edycji

Ofertę Aka-
demii SPA & Wel-
lness MAGNIFICA 
znalazłam w in-
ternecie. Szcze-
gólnie zaintereso-
wał mnie obszer-
ny program tego 
kursu. Począwszy 
od podstawowej 
wiedzy na temat 
pojęć SPA i Well-
ness po praktycz-
ne informacji z za-
kresu kosmetyki 
gabinetowej, me-
dycyny fizykalnej 

czy podstaw marketingu usług. Czegoś takiego poszukiwałam. Co 
prawda nie miałam wykształcenia medycznego lub pochodnego, 
ale miałam ogromną nadzieję, że będąc w przyszłości właścicie-
lem gabinetu odnowy zasięgnę niezbędnych informacji o tym ryn-
ku. W pamięci szczególnie utkwiły mi wykłady pani Barbary La-

tochy-Walenckiej, pani Grażyny Skalec – to nie tylko specjalistki, 
ale także pasjonatki swoich zawodów i w taki też sposób Panie 
próbowały nam przekazać swoją wiedzę. Na kursie miałyśmy tak-
że okazję poznać wiele firm przedstawiających swoją ofertę z za-
kresu kosmetyki profesjonalnej. Dodatkowo mogłyśmy skorzystać 
m.in. z kriokomory, leczniczych kąpieli czy poćwiczyć pod okiem 
wykwalifikowanych instruktorek. Grupa kursantek była dość ka-
meralna, co pozwoliło nam nawiązać ciekawe znajomości. 

Kinga Strączewska


